



Manizales, Enero 18 de 2018.

DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA N° 009-2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tuberia PVC alcantarillado union caucho de 6" S-8	6589	ml	60	\$ 14,421.00	\$ 865,260.00
2	Tuberia PVC alcantarillado union caucho de 12" S-8	6588	ml	66	\$ 41,578.00	\$ 2,744,148.00
3	Kit silla yee 315mm*160mm	1669	und	13	\$ 110,526.00	\$ 1,436,838.00
ACUEDUCTO					SUBTOTAL	\$ 5,046,246
4	Manguera PF+UAD de 1/2"	950	ml	90	\$ 990.00	\$ 89,100.00
5	Tuberia PVC de 6" RDE 21 200 psi	1639	ml	132	\$ 40,531.00	\$ 5,350,092.00
6	collar de derivacion de 6" a 1/2 PVC	6726	un	19	\$ 11,436.00	\$ 217,284.00
7	Adaptador macho PF+UAD de 1/2"	325	un	38	\$ 1,390.00	\$ 52,820.00
8	Acople universal HD 6" de diametro	279	un	4	\$ 114,000.00	\$ 456,000.00
					SUBTOTAL	\$ 6,165,296
					SUBTOTAL	\$ 11,211,542
					IVA	\$ 2,130,193
					TOTAL	\$ 13,341,735

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tuberia PVC alcantarillado union caucho de 6" S-8	6589	ml	54	\$ 14,421.00	\$ 778,734.00
2	Tuberia PVC alcantarillado union caucho de 12" S-8	6588	ml	46	\$ 41,578.00	\$ 1,912,588.00
3	Kit silla yee 315mm*160mm	1669	und	11	\$ 110,526.00	\$ 1,215,786.00
ACUEDUCTO					SUBTOTAL	\$ 3,907,108
4	Manguera PF+UAD de 1/2"	950	ml	90	\$ 990.00	\$ 89,100.00
5	Tuberia PVC de 6" RDE 21 200 psi	1639	ml	46	\$ 40,531.00	\$ 1,864,426.00
6	collar de derivacion de 6" a 1/2 PVC	6726	un	11	\$ 11,436.00	\$ 125,796.00
7	Adaptador macho PF+UAD de 1/2"	325	un	22	\$ 1,390.00	\$ 30,580.00
8	Acople universal HD 6" de diametro	279	un	2	\$ 114,000.00	\$ 228,000.00
					SUBTOTAL	\$ 2,337,902
					SUBTOTAL	\$ 6,245,010
					IVA	\$ 1,186,552
					TOTAL	\$ 7,431,562

CORDIALMENTE


JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ
Representante Legal